
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження положення про земельний відділ 
Броварської міської ради.

Розглянувши подання земельного відділу від 02.03.2011 року № 117 про 
затвердження положення про земельний відділ Броварської міської ради, у 
зв’язку із змінами чинного законодавства та керуючись ст.. 54 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», а також враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань розвитку та благоустрою території, 
земельних відносин, архітектури, будівництва та інвестицій, міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити положення про земельний відділ Броварської міської ради, 
в новій редакції, згідно з додатком.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення Броварської міської 
ради від 23.01.2003року року № 171-10-24 «Про затвердження положення про 
земельний відділ Броварської міської ради” 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Андрєєва В. О.

Міський голова                                                      І. В. Сапожко

м. Бровари
від 17 березня 2011 року
№  172-07-06


